[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

05. 07. 2011 г.

№ 380
г.Лисичанск

О внесении изменений в

решение исполкома

Лисичанского городского

совета от 21.04.2009г.  №330

В связи с реорганизацией коммунальных предприятий города и с целью обеспечения права граждан Украины на альтернативную (невоенную) службу,   исполнительный комитет Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в перечень предприятий, учреждений, организаций,  находящихся в городской коммунальной собственности, на которых граждане могут проходить альтернативную (невоенную) службу и утвердить его в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу приложение к решению исполкома городского совета от 21.04.2009г. №330.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  заместителя городского головы Головнева М.С.

Городской  голова

                              С.В. Дунаев

Приложение

к решению исполкома

Лисичанского городского совета

от 05. 07. 2011г. № 380
Перечень

предприятий, учреждений, организаций, находящихся в городской

коммунальной собственности, на которых граждане могут проходить альтернативную (невоенную) службу

1. КП «Лисичанская жилищно-эксплуатационная контора №1»

2. КП «Лисичанская жилищно-эксплуатационная контора №3»

3. КП «Лисичанская жилищно-эксплуатационная контора №5»

4. КП «Лисичанская жилищно-эксплуатационная контора №6»

5. КП «Лисичанская жилищно-эксплуатационная контора №8»

6. Управление охраны здоровья Лисичанского городского совета

7. Лисичанский территориальный центр социального обслуживания (предоставления социальных услуг)

8. КП «Лисичанская ритуальная служба»

9. ЛК автотранспортное предприятие 032806

10. КП «Лисичанский Дорремстрой»

11. КП «Лисичансктеплосеть»

12. КСП «Лисичанскводоканал»

13. КП «Лисичанскгорсвет»

14. КП «Лисичанское троллейбусное управление»

15. КП «Лисичанский теплосервис»

Управляющий делами                                                               В.Н. Анцупов

Заместитель начальника УТСЗН                                             Ю.Ю. Гасанбекова